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ZAINTERESOWANI
DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA  DOSTAWY ASORTYMENTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO, 

OBUWIA OPERACYJNEGO, 

UBRAŃ OPERACYJNYCH WIELOKROTNEGO UŻYTKU 

ORAZ AKCESORIÓW DO LAKTATORA SYMPHONY
znak sprawy WSzSL/FZ-02/25
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:
WYKONAWCA NR 8

Pytanie nr 13
Pakiet 7 poz. 2 -Czy Zamawiający dopuści fartuchy na 23 %- nie zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14
Pakiet 5 -Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 200?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 15

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 35 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 16

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści rękaw zakończony gumką ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 17

Pakiet 7  - Czy Zamawiający dopuści gramaturę 20 g/m2? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18 

Pakiet 7 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch przedni polipropylenowy pokryty folia gramatura 40 g/m2 ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 19 

Pakiet 7 poz. 2  - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy 71 x 120 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 

Pakiet 7 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wagę materiału 11,5 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 21

Pakiet 8 -Czy Zamawiający dopuści rozmiar szerokość 160 cm x długość 210 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 22

Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 55 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 23

Pakiet 9 - Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli poszewka 70 x 80 cm, prześcieradło 240 x 160 cm , poszwa 200 x 160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 24

Pakiet 9 - Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli poszewka 70 x 80 cm, prześcieradło 240 x 160 cm , poszwa 200 x 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 9

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w pozycji 1 Jednorazową łyżkę światłowodową, standard zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, w pełni metalowa (cynk, aluminium, magnez, miedź) o matowym wykończeniu, redukującym powstawanie świetlnych refleksów, niski profil łyżki tożsamy z profilem łyżki wielorazowej, mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą łożysk kulkowych, włókna światłowodu osadzone w rdzeniu z elastycznego tworzywa sztucznego, następnie okryte czarnym płaszczem z PCV i osłonięte dodatkowo tworzywem (PP). Średnica światłowodu 4,7mm. Konstrukcja światłowodu zapewnia doskonałą transmisję skupionego światła. Konstrukcja łyżki zapobiega stykaniu łyżki z uchwytem. Rozmiar wyraźnie kodowany kolorem na opakowaniu jednostkowym. Etykieta i instrukcja użycia (w tym graficzna) w j. polskim. Na łyżce widoczne typ, rozmiar łyżki, znak CE, symbol nie do powtórnego użycia, nazwa handlowa oraz nazwa producenta. Na opakowaniu jednostkowym widoczne są m.in..: Typ, rozmiar łyżki, znak CE, numer LOT, REF, termin ważności, kodowanie kolorystyczne rozmiaru oraz QR. Podwójne opakowanie jednostkowe (łyżka umieszczona w kieszonce z folii bąbelkowej, całość zapakowana w jednostkowe opakowanie foliowe z polietylenu) Termin ważności min. 3 lata. Wyrób medyczny niesterylny W pełni kompatybilna z oferowanymi rękojeściami w rozmiarach Macintosh 0,1,2,3,4,5 oraz Miller 000,00,0,1,2,3,4

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w pozycji 2 Jednorazową rękojeść do laryngoskopu, wykonana z niemanetycznego lekkiego tworzywa sztucznego (ABS, poliamid) nadającego się do recyklingu, kompatybilna ze wszystkimi łyżkami jedno i wielorazowymi w standardzie zielonego zamka. Rękojeść z poprzecznymi ergonomicznymi wgłębieniami/uchwytami na palce, zapewniającymi pewne trzymanie, cała rękojeść w charakterystycznym dla standardu "zielonego zamka" w kolorze zielonym, mocowanie łyżki za pomocą stalowego elementu (redukcja ewentualnego wyłamania), rękojeść z załadowanymi bateriami 3xAAA, z 5 mm źródłem światła LED, waga ok.90g, długość 120 mm, opakowanie jednostkowe foliowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w pozycji 3 Kompletny laryngoskop jednorazowy, gotowy do natychmiastowego użycia, z załadowanymi bateriami oraz ze źródłem światła. Nierozłączalny blok łyżkarękojeść. Rękojeść wykonana z ABS i Polyamidu z frezami zapewniającymi pewne trzymanie, łyżki metalowe ze stopu stali nierdzewnej o profilu przypominającym profil łyżki wielorazowej, z silnym skupionym i niezawodnym LEDowym źródłem światła, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny. Na łyżce wyraźne kodowanie kolorystyczne rozmiaru widoczne wzdłuż profilu, ponadto: Typ, rozmiar łyżki, znak CE. Na rękojeści symbol nie do powtórnego użycia. Na opakowaniu jednostkowym widoczne: Typ, rozmiar łyżki wraz z kodem kolorystycznym, znak CE, numer LOT, REF, termin ważności. Całość pozbawiona lateksu. Opakowanie jednostkowe foliowe z perforacją celem łatwego/szybkiego wyjęcia. Wyrób medyczny niesterylny. Termin ważności 3 lata.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w pozycji 4 Jednorazową łyżkę światłowodową typu McCoy, standard zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, wykonana z medycznej odmiany stopu stali nierdzewnej, przeznaczona do trudnych intubacyjny, z ruchomą końcówką, szerokość końcówki dystalnej 15mm, całkowita długość 130mm (dla Mac 3), 150mm (dla Mac 4). Wyrób medyczny niesterylny. Kompatybilna z oferowanymi rękojeściami.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
WYKONAWCA NR 10
Pytanie nr 29

Część nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 3 różnokolorowych elektrod EKG jednorazowego użytku, dla noworodków - utrzymujące się na skórze w warunkach wysokiej wilgotności (wilgotność do 80%, np. w inkubatorze) przez minimum 48 godzin - elektrody wraz z przewodami połączeniowymi (czerwony, żółty, czarny) o długości 50 do 60 cm, wtyczki typu żeńskiego, ze złączem DIN1,5 (1,5mm) umożliwiające podłączenie noworodka z monitorami umożliwiającymi odczyt EKG; elektrody włókninowe (hypoalergiczna włóknina perforowana, pozwalająca oddychać skórze) z dobrą jakością żelu (hydrożel stały) dającą możliwość przeklejania, umożliwiające długookresową aplikację u noworodków, w tym wcześniaków; 1 op.(torebka) = 3 szt. elektrod, kształt elektrod owalny o wymiarach 22mm na 25mm, elektrody nie wydzielające zapachu, niewidoczne w promieniach RTG?
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 11

Pytanie nr 30

Zamawiający, w zakresie Części 12., wymaga załączenia do oferty folderów lub części folderów, kart technicznych lub części kart technicznych, katalogów lub części katalogów – potwierdzających w szczególności gramaturę i skład chemiczny tkaniny, z której wykonano przedmiot zamówienia.

Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy i gramatury tkanin w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie parametrów przez niezależne laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.

Czy Zamawiający, w zakresie Części 12., wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której wykonane są ubrania operacyjne?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 31

Zamawiający, w zakresie Części 12., wymaga załączenia do oferty dokumentu potwierdzającego parametry techniczne tkaniny zgodne z normą PN-EN 13795 oraz wyniki badań tkaniny wykonane przez niezależną  jednostkę badawczą.

Czy Zamawiający, w zakresie Części 12., wymaga załączenia do oferty akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającego parametry techniczne zgodne z normą PN-EN 13795 dla tkaniny wskazanej w badaniach potwierdzających skład i gramaturę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 32

Czy Zamawiający, w zakresie Części 12., dopuści odzież operacyjną w 7 następujących kolorach: niebieski, zielony, czerwony, szary, granatowy, morski, fuksja?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży z Części 12. nadrukiem, zamiast haftem?

Proponowany nadruk jest estetyczny i trwały. Oznakowanie odzieży haftem znacząco podraża wartość oferty. Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 34

Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert w zakresie Części od 12. do 13. opisał Termin dostawy, gdzie minimalnym jest 5 dni robocze, a najdłuższym wymaganym 10 dni roboczych. Tak krótkie terminy dostaw są nierealne dla wyrobów wielorazowego użycia, które każdorazowo należy odszyć na podstawie specyfikacji podanej w zamówieniu. Dodatkowo Zamawiający oczekuje oznakowania odzieży, co wymaga dodatkowych dni roboczych. 

Czy Zamawiający, mając na uwadze powyższe, zmodyfikuje Termin dostaw na przykład jak poniżej:

- minimum 10 dni roboczych, maksymalnie 15 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający wydłuża termin realizacji dostaw  i w odpowiedni sposób modyfikuje treść SWZ.
Pytanie nr 35

Zamawiający w Części 12. wymaga ubrań operacyjnych wykonanych z tkaniny bawełniano-poliestrowej. Na rynku dostępne są różne tkaniny będące mieszanką bawełny i poliestru.

Czy Zamawiający, mając na uwadze komfort oferowanych w Części 12. ubrań operacyjnych, wymaga by charakteryzowały się one przepuszczalnością powietrza na poziomie nie mniejszym niż 190 mm/s, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty wynikami badań, wykonanych przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie nr 36

Zamawiający wymaga potwierdzenia antystatyczności obuwia. Jedynym wiarygodnym potwierdzeniem jest wynik badania wykonanego przez niezależny instytut badawczy.

Czy Zamawiający, mając na uwadze rzetelną weryfikację zaoferowanych parametrów, wymaga w zakresie Części 13. załączenia do oferty wyniku badań potwierdzającego poziom oporności elektrycznej oferowanego obuwia operacyjnego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający zmniejszy ilość wymaganych próbek w zakresie Części 12. do wymogu trzech rozmiarów każdego wyrobu?

Obecnie Zamawiający wymaga aż 12 kompletów odzieży oraz 8 sukienek.

Odpowiedź:
Zamawiający wyrażą zgodę i modyfikuje treść Załącznika 2A

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści próbki bez oznakowania nazwą Zamawiającego?

Odpowiedź:
Załączone do oferty próbki nie muszą być oznakowane nazwą Zamawiającego.

WYKONAWCA NR 12

Pytanie nr 39

Część 7, poz.1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 – 30 g/m2?

Czy zamawiający dopuści rękawy zakończone elastycznym mankietem ze ściągaczem?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. ?

Odpowiedź:
Zamawiający w zakresie Części 7 poz.1:

- nie dopuszcza gramatury 20 g/m2,

- dopuszcza zaproponowane wykończenie rękawów,

- wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.
Pytanie nr 40

Część 7, poz.2

Czy zamawiający dopuści przedniak o wymiarze 69 cm x 107 cm; wykonany z folii polietylenowej HDPE o

grubości 16 mikronów; wiązany z tyłu, pakowany po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. ?

Odpowiedź:
Zamawiający w zakresie Części 7 poz.2:
- nie dopuszcza zaproponowanego rozmiaru,

- wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.
Pytanie nr 41
Cześć 9

Czy zmawiający dopuści wymiary pościeli:

o Poszwa na kołdrę 210 cm x 160 cm,

o Poszewka na poduszkę 70 cm x 80 cm,

o prześcieradło 150 cm x 210 cm,

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 13

Pytanie nr 42

cześć nr 2: 

czy zamawiający dopuści  Elektrody noworodkowe utrzymujące się na skórze w warunkach wysokiej wilgotności do 48 godzin i przejrzyste dla promieni X z komplet 3 sztuk z kabelkami zakończonymi złączem typu K (1,5mm DIN), przewody w jednakowym kolorze, hypoalergiczne, pozwalające oddychać skórze,  wymiary 20 x 28..

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43
cześć nr 2: 

czy zamawiający dopuści  Elektrody noworodkowe utrzymujące się na skórze w warunkach wysokiej wilgotności do 24 godzin i przejrzyste dla promieni X, komplet 3 sztuk z kabelkami zakończonymi złączem typu K (1,5mm DIN), przewody w kolorach: czerwonym, żółtym i czarnym, hypoalergiczne, pozwalające oddychać skórze, wymiary 16 x 19 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

WYKONAWCA NR 14

Pytanie nr 44
Część 3. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o konstrukcji: warstwę spodnią stanowi biała folia antypoślizgowa, wkład chłonny – rozdrobniona pulpa celulozowa, warstwa wierzchnią – włóknina? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 45

Część 3. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o konstrukcji: warstwę spodnią stanowi biała folia antypoślizgowa, wkład chłonny – rozdrobniona pulpa celulozowa, a warstwę wierzchnią – włóknina. Wkład chłonny uformowany jest w romby w sposób tworzący dodatkowe kanały, poprawiające dystrybucję cieczy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

WYKONAWCA NR 15

Pytanie nr 46

Część 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG noworodkowe, z przewodami, podłoże piankowe, żel stały, samoprzylepne, okrągłe o średnicy 22 mm, przewód o długości ok. 60 cm, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, opakowanie zawiera komplet 3 sztuk, kolorowe oznaczenie kabelków?
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 47
Część 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okrycie pacjenta wykonane z trzech warstw: dwie warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej (flizelina) o gramaturze 30 g/m2 i jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej o gramaturze 60 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 48
Część 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okrycie pacjenta wykonane z trzech warstw: dwie warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej (flizelina) o gramaturze 30 g/m2 i jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej o gramaturze 60 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 49
Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę światłowodową z mocowaniem kulkowym do rękojeści, średnica światłowodu ok. 5 mm, dostępna w rozmiarach Mac 0, 1, 2, 3, 4, 5 o długości 76, 95, 105, 135, 155, 175 mm, Mill 00, 0, 1, 2, 3, 4 o długości 65, 78, 102, 154, 195, 205 mm. Wszystkie rozmiary oznakowane cyfrowo, opakowanie folia-folia z nacięciem ułatwiającym otwarcie rękami, na opakowaniu oznakowane data ważności, data produkcji, LOT, REF, rozmiar i rodzaj łyżki. Na łyżce oznakowane typ, rozmiar łyżki, znak CE, symbol nie do powtórnego użycia, instrukcja opisowa dołączona do opakowania zbiorczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 50
Część 10, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu, jednorazowa z zainstalowaną baterią oraz wbudowanym źródłem światła - LED, gotowa do użytku po wyjęciu z opakowania, rękojeść metalowa z podłużnymi frezami zapewniającymi pewny chwyt, zakończona zakrętką z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym, identyfikującą tzw. zielony standard ISO 7376, rękojeść po użyciu umożliwiająca szybkie wyjęcie baterii w celu ich bezpiecznej utylizacji, produkt bez zawartości lateksu, czysty mikrobiologicznie?

Dostępne rozmiary:
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 51
Część 10, poz. 3 (2 w tabeli)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, gotowy do natychmiastowego użycia po połączeniu rękojeści i łyżki, z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz łyżka wykonana z wytrzymałego ABS, z silnym skupionym i niezawodnym LEDowym źródłem światła w łyżce, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; rozmiar kodowany cyfrowo; na łyżce oraz na rękojeści oznaczenie rozmiaru. Na każdym opakowaniu indywidualnym znajduje się etykieta z m.in. datą ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Dostępne rozmiary Mill 0-2, Mac 2-4; Zapakowane w opakowanie papierowo-foliowe zapewniające łatwe i szybkie użycie. Produkt sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 52
Część 10, poz. 3 (2 w tabeli)

Czy Zamawiający dopuści łyżkę i rękojeść pakowane osobno, wycenione jako zestaw? Parametry produktów jak w pozycjach 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 53
Część 10, poz. 4 (3 w tabeli)

Czy Zamawiający dopuści łyżkę McCoy o parametrach:

•
Najwyższa jakość światłowodu, zapewnia maksymalne jasne oświetlanie  

•
Wykonana ze stopu metalu

•
Światłowód z tworzywa sztucznego o średnicy 5 mm zapewnia jasne i maksymalne oświetlenie

•
Do trudnych intubacji

•
Zgodny z normą ISO 7376

•
Jednorazowego użytku

•
Czyste mikrobiologicznie

•
Opakowanie foliowe
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
WYKONAWCA NR 16

Pytanie nr 54
Pakiet nr 7, pozycja 1

W związku z pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
Pytanie nr 55
Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga pościeli wykonanej z włókniny o gramaturze min. 30 g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 56

Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby poszwa i poszewka były szyta szwem ultradźwiękowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 57
Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby poszwa i poszewka posiadały zakładki zapobiegające wysuwaniu wkładu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

WYKONAWCA NR 17
Pytanie nr 58
Część 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 59
Część 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 60
Część 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 61
Część 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny spełniający pozostałe kryteria?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 62
Część 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 63
Część 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o grubości 30 mikrogramów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 64
Część 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 65
Część 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.
Pytanie nr 66
Część 8

Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku;  warstwy zewnętrzne wykonane z bardzo miękkiej włókniny Spunlace 40 g/m² w kolorze białym, warstwa wewnętrzna z poliestru, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw;  szwy ultradźwiękowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 67
Część 8

Czy Zamawiający dopuści okrycie pacjenta w rozmiarze 110 x 120cm lub 110 x 210cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 68
Część 9

Czy Zamawiający dopuści pościel w rozmiarze: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 69

Część 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści op=1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 70

Część 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 150x100x150?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 18

Pytanie nr 71

Pakiet nr 3

Poz. nr 1, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie podkładu chłonnego o charakterystyce: jednorazowy, niesterylny podkład chłonny, przeznaczony do absorpcji płynów ustrojowych, trzywarstwowy, z nieprzemakalną, antypoślizgową warstwą spodnią wykonaną z polipropylenu, z miękką włókninową warstwą wierzchnią, redukującą nacisk na skórę. Warstwa chłonna składająca się z włókien celulozowych. Rdzeń chłonny z marginesami uszczelniającymi z każdej strony, zabezpieczającymi przed wyciekaniem płynów. Rozmiar: 60x91 cm ± 2 cm, minimalna średnia chłonność wynosi 650 ml zgodnie z ISO 11948-1. Masa: 53 g. Pakowane po 150 szt. w kartonie zbiorczym (6 opakowań po 25 szt.). Zgodne z normą EN ISO 13485.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 72

Pakiet nr 3

Poz. nr 1, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie podkładu chłonnego o charakterystyce: min. 4. warstwowy, jednorazowy, przeciwodleżynowy, paroprzepuszczalny (WVTR min. 500 g/m2/24godz), przeznaczony do absorpcji płynów ustrojowych, pochłaniający zapach. Warstwa zewnętrzna z włókniny zintegrowana. Wysokochłonna absorpcyjna warstwa środkowa z wkładem żelowym zawierającym SAP, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów. Średnia chłonność min. 1500 ml zgodnie z ISO 11948-1, potwierdzona przez producenta. Rozmiar 60x90 cm +/-2 cm, rozmiar części chłonnej 52x76 cm +/-3 cm z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej strony części chłonnej. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z paroprzepuszczalnego polietylenu oraz włókniny. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji ISO 13485 i ISO 14001. Pakowany po 60 szt. w kartonie (6 opakowań po 10 szt.).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 73

Pakiet nr 8

Poz. nr 1, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety okrywającej pacjenta o charakterystyce: Jednorazowy, biały koc do przykrycia pacjenta w rozmiarze 110x210 cm, wykonany z włókniny   polipropylenowej o gramaturze 28g/m2 (warstwa zewnętrzna) i poliestrowego wypełnienia o gramaturze 88g/m2 z przeszyciami na całej powierzchni zapobiegającymi przemieszczanie się elementów poszczególnych warstw. Produkt higieniczny o podwyższonej czystości mikrobiologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
WYKONAWCA NR 19

Pytanie nr 74

Część 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na wycenę podkładów za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania.

Odpowiedź:
Wycena jednostkowa dotyczy 1 sztuki i Wykonawca może ją określić do czterech miejsc po przecinku. Natomiast sposób konfekcjonowania dostaw  należy od decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 75

Część 7 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych niejałowych o gramaturze 35 g/m2. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 76

Część 7 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie: fartuch higieniczny foliowy przedni, wykonany z folii o gramaturze 12 ± 2g / sztuka i grubości 0,02 mm, szerokość 80 ± 2cm, wysokość 130 ± 2cm, wiązany z tyłu. Fartuch zarejestrowany jako środek ochrony indywidualnej, zarejestrowany na 23% stawce VAT. Wycena za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,

	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy 
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica
	tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300
fax: 76  72 11 110, kom: 661 999 125
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl
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